Apreciado Angel David, 

A continuación, encontrará la respuesta por parte de nuestro equipo de atención al cliente a su petición.  

De acuerdo con el radicado recibido en EPM, usted solicita expedición de la cuenta de cobro de Futuraseo, 
la cual está por un monto de cuatrocientos sesenta y dos mil setecientos noventa y un pesos $462.791.00. 

Respuesta a su petición 

En cumplimiento de lo establecido en el Código de Procedimiento Administrativo, se procede con el 
traslado por competencia, de la comunicación radicada en EPM con el número 20250120242539, a la 
compañía Futuraseo S.A.S E.S.P.;

[...]

A continuación, encontrará la respuesta por parte de nuestro equipo de atención al cliente a su petición.  

De acuerdo con el radicado recibido en EPM, usted solicita expedición de la cuenta de cobro de Futuraseo, 
la cual está por un monto de cuatrocientos sesenta y dos mil setecientos noventa y un pesos $462.791.00. 

Respuesta a su petición 

En cumplimiento de lo establecido en el Código de Procedimiento Administrativo, se procede con el 
traslado por competencia, de la comunicación radicada en EPM con el número 20250120242539, a la 
compañía Futuraseo S.A.S E.S.P.;